



Dodavatel :  
**ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.**  
Sinkulova 1209/40  
140 00 Praha 4

I : 24269760                      Telefon : 244 468 408  
DI : CZ24269760                      [www.ascz.cz](http://www.ascz.cz)

DatumTisku **07.11.2016 12:06:3**  
Cenovou kalkulaci p ipravil: **Tu ek Daniel**  
Mobil **773 415 761**  
Telefon:  
Email: [daniel.tucek@ascz.cz](mailto:daniel.tucek@ascz.cz)

Odb ratel:  
(vyplnit faktura ní adresu)

I :  
DI :

Cenová kalkulace byla zpracována pro:  
SŠ automobilní a informatiky  
Malý Jaroslav  
606 650 141  
Weilova 4, Praha 10 Hostiva

Ozna ení dodávky	Množství	Cena/kus	Cena bez DPH
Úst edna se zabudovaným 3G/LAN komunikátorem a rádiovým modulem	5,00	10 990,00	54 950,00
Montáž	5,00	1 440,00	7 200,00
Akumulátor 12V-18Ah Leaftron	5,00	1 050,00	5 250,00
Montáž	5,00	12,00	60,00
Ovládací segment p ístupových modul	9,00	86,00	774,00
Montáž	9,00	120,00	1 080,00
Sb rnicový p ístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	9,00	1 817,00	16 353,00
Montáž	9,00	240,00	2 160,00
Magnetický kontakt povrchový	2,00	179,00	358,00
Montáž	2,00	240,00	480,00
Sb rnicový modul p ípojení 8 magnet	1,00	1 045,00	1 045,00
Montáž	1,00	480,00	480,00
Sb rnicový PIR detektor pohybu - ECO	49,00	496,00	24 304,00
Montáž	49,00	240,00	11 760,00
Sb rnicový duální detektor PIR + MW	1,00	1 668,00	1 668,00
Montáž	1,00	240,00	240,00
Sb rnicová siréna venkovní - základna s elektronikou	1,00	1 124,00	1 124,00
Montáž	1,00	480,00	480,00
Plastový kryt sirény - bílý, červený bliká	1,00	371,00	371,00
Montáž	1,00	40,00	40,00
Modul telefonního komunikátoru	5,00	1 058,00	5 290,00
Montáž	5,00	480,00	2 400,00
Sb rnicová silový modul výstup PG	5,00	638,00	3 190,00
Montáž	5,00	240,00	1 200,00
Montážní a spojový materiál	1,00	900,00	900,00
M ení kabelových rozvod	63,00	100,00	6 300,00
Demontáž systému	1,00	14 000,00	14 000,00
Nastavení, programování	5,00	480,00	2 400,00
Zaškolení obsluhy	5,00	350,00	1 750,00
Výchozí revize	0,00	8 060,00	0,00
Doprava - Praha	8,00	200,00	1 600,00

Materiál celkem 115 577,00  
Montáž a doprava celkem 53 630,00  
Cena celkem bez DPH 169 207,00

DPH 21 % 35 533,47

**Cena celkem s DPH 204 740,47**

Poznámka:

Uvedený rozsah EZS odpovídá stupni zabezpečení 1 (objekty s nízkými riziky).

Třída okolního prostředí dle SN EN 50131-1 ed.2, kap. 7 : Třída I (rozmezí teplot: 5 C až 40 C),

Doba montážních prací: 9 pracovních dnů .

Zahájení montážních prací: dohodou po obdržení objednávky.

Zahájení služeb PCO: do pěti dnů od montáže komunikačního zařízení a podepsání smlouvy o poskytování služeb PCO.

Výchozí revize zdarma jen v případě připojení na PCO.